



Sayı : 627

15.09.2021

Konu : AnkosLink2021 Uluslararası Konferansı

YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞINA,

Elektronik yayın ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla, Anadolu Üniversite Kütüphaneleri Konsorsiyumu (ANKOS) çatısı altında işbirliği yapan üniversite kütüphaneleri, 2001 yılından bu yana her yıl düzenli olarak yapılan ANKOS yıllık toplantılarında bir araya gelmektedir. ANKOS Yıllık toplantıları 2013 yılından itibaren ANKOS Derneği tarafından Doğu ve Güney Avrupa, Kuzey Afrika, Ortadoğu ve Türk Cumhuriyetleri'nden kütüphanecilerin ve bilgi hizmetleri/ kütüphanecilik alanında faaliyet gösteren paydaşların katılımının hedeflendiği uluslararası –bölgesel bir konferans olarak ANKOSLink adıyla gerçekleştirilmektedir.


ANKOSLink Uluslararası Konferansı'nda her yıl yaklaşık 500'ün üzerinde katılımcıyı ve 60'ın üzerinde firmayı ağırlamaktayız. Küresel pandemi krizi nedeni ile 2020 yılında gerçekleştiremediğimiz yıllık toplantımızı bu yıl COVID-19 önlemleri çerçevesinde 22-25 Kasım 2021 tarihleri arasında Antalya'da Titanic Deluxe Golf Belek Hotel'de gerçekleştirilecektir.

Bu yılki konferansımızın ana temasını, "**Dijital Bilgi Yapılarında Yeni Nesil Çözümler**" olarak belirlenmiştir. Konferansımızda ağırlıklı olarak Açık Bilim, Açık Erişim ve Açık Veri, Akıllı Kütüphaneler, Araştırma Süreçlerinde Veri Yönetiminin Önemi, Araştırma Üniversiteleri ve Araştırma Kütüphaneleri, Birlikte Çalışılabilirlik, Covid-19 Sonrası Kullanıcı Hizmetleri, Dijital Çözümler ve Yeni Trendler, Dijital Dönüşüm ve İşbirliği, Dijital Dünyada Kriz Yönetimi, Dijital Eşitlik ve Erişim, Dijital Görsellik ve Hizmetler, Dijital Kullanıcı İlişkileri ve Çözümler, E- Öğrenme (Değişim/Farkındalık/Dönüşüm/Fırsat ve Tehditler), İşbirliği Teknolojileri ve Temelli Öğrenme, Kullanıcının Sesi-Kütüphanecilerin Sesi, Pandemi Bilgi Erişilebilirliği, Uzaktan Çalışma Modelleri, Uzaktan Öğrenme ve Öğretim Teknolojileri, Veri Madenciliği, Veri Yönetim Plan ve Stratejileri, Yapay Zeka Çözümleri, Yeni Bilgi Sistemleri, Yeni Bilgi Yapıları konu başlıklarında ulusal ve uluslararası panel, sözlü sunumlar ve poster oturumları ile nitelikli zengin bir bilimsel program içeriği ve tecrübe paylaşımları konferansımızda yer alacaktır.

Geçmiş yıllarda yapılan ANKOS Konferanslarına gösterilen yoğun ilgi göz önünde bulundurularak, ANKOSLink2021 Uluslararası Konferansı'na da yüksek oranda katılım olacağı tahmin edilmektedir. Tüm organizasyonlar katılımcı sayısı esas alınarak yapılacağından, konferansa katılacak kişilerin <https://ankoslink.org.tr/2021/tr> internet sitesinden kayıt yaptırılmaları ve detaylı bilgi edinmeleri gerekmektedir.

ANKOSLink2021 Uluslararası Konferansı'nın üniversitemize duyurulması hususunu onayınıza arz ederim.

Saygılarımızla.


Doç. Dr. Güssün GÜNEŞ
ANKOS Başkanı